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ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

ВЕСОВЫЕ КАТЕГОРИИ 
 
В/к Женщины 18 лет и ст. до 50 кг (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Пономарева Елена 31-01-1985 МСМК Москва Ревенко И.Ф. 

2 Рожок Екатерина 15-10-1991 КМС Челябинская обл. Савченко А.Г. Холкин В.В. 

3 Дронь Юлия 11-02-1987 КМС Авт.окр.Ханты-Манси Алиев А.Я. 

3 Савицкая Анна 22-02-1990 МС Московская обл. Крылков С.Е. 

В/к Женщины 18 лет и ст. до 55 кг (Участников: 16 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Кадзова Ника 14-09-1993 МС Респ. Алания Савхалов А.Г. 

2 Шакирова Марсела 26-04-1992 МС Челябинская обл. Савченко А.Г. Холкин В.В. 

3 Кузнецова Анастасия 24-11-1994 КМС Санкт-Петербург Рягузов С.В. Криваковский С.В 

3 Саламова Дзерасса 31-12-1994 КМС Респ. Алания Кантемиров Б.М. 

5 Николайченко Анастасия 20-07-1993 КМС Томская обл. Григорович С. 

5 Тоштимирова Наргиза 28-11-1989 МС Самарская обл. Гульбасов С.И. 

7 Лось Наталья 
31-05-1986 КМС 

Московская обл. Александров А.Ю. Бурашников 
Н.Е. 

7 Сергеева Ольга 24-06-1985 КМС Санкт-Петербург Криваковский С.В. 

7 Чеботарева Ирина 29-04-1994 КМС Ростовская обл. Цулая З.А. 

7 Финашкина Валерия 11-11-1994 КМС Томская обл. Григорович С., Абакумов Д. 

11 Агейченкова Анастасия 05-09-1994 КМС Москва Ревенко И.Ф. 

11 Кузнецова Ольга 25-02-1993 КМС Волгоградская обл. Дорофеев Г.А. 

11 Хорищенко Дарья 15-12-1994 1 р Свердловская обл. Бубнов В.Ю., Деткова Я.А. 

11 Арнэут Екатерина 04-05-1994 КМС Приморский край Дорошин И.Г. 

11 Харыбина Светлана 14-09-1990 КМС Москва Сергеев А.В. 

11 Загирова Маргарита 28-05-1990 1 р Ростовская обл. Дзадзамия В.Д. 

В/к Женщины 18 лет и ст. до 61 кг (Участников: 13 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Малофеева Ольга 02-05-1990 МС Томская обл. Бельц В. 

2 Голубева Екатерина 24-01-1993 МС Респ.Татарстан Шагин И.Р. 

3 Емельяненко Ксения 02-02-1993 МС Орловская обл. Чупахин А.А. 

3 Степанова Ольга 11-01-1987 МС Санкт-Петербург Криваковский С.В., Могилевец Е. 

5 Халиуллина Альфина 27-05-1990 МС Тюменская обл. Коряковцев А.М., Галашова Л.В. 

5 Шакирова Турина 02-08-1990 КМС Тюменская обл. Савченко А.Г. Холкин В.В. 

7 Шабанова Гульжамал 04-02-1994 КМС Респ.Татарстан Шагин И.Р. 

7 Гудилова Анастасия 10-06-1994 КМС Челябинская обл. Наумович Д.И., Хисамова Л.М. 

9 Новикова Надежда 07-03-1990 КМС Москва Макаров А.Б. Овакимян А. 

9 Калинина Виктория 28-02-1993 КМС Челябинская обл. Савченко А.Г., Холкин В.В. 

9 Шигаль Екатерина 11-05-1989 КМС Московская обл. Александров А.Ю. 

9 Жукова Татьяна 23-03-1988 КМС Московская обл. Александров А.Ю. 

9 Осипова Анна 25-09-1993 КМС Респ.Татарстан Осипова Л.А. 

В/к Женщины 18 лет и ст. до 68 кг (Участников: 7 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Шерозия Инга 06-01-1979 МСМК Санкт-Петербург Криваковский С.В., Габелия З.Г. 

2 Бикбова Ксения 06-01-1987 МС Респ.Татарстан Шагин И.Р. 

3 Николаева Антонина 09-01-1993 КМС Москва Овакимян А.В. 

3 Королёва Анна 19-08-1991 КМС Челябинская обл. Вальконин С.Н. Кокорина А.В. 

5 Лясковец Людмила 07-09-1991 МС Кемеровская обл. Ходыкин.А.В. 

6 Захарченко Анжелика 15-06-1993 1 р Ростовская обл. Пискарёв Н.Н. 

6 Котаева Сабина 20-09-1994 КМС Респ. Алания Кантемиров Б.М. 

В/к Женщины 18 лет и ст. св. 68 кг (Участников: 6 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Ковалева Вера 08-12-1985 МС Санкт-Петербург Криваковский С.В. 

2 Здобнова Марина 05-11-1985 МС Москва Лопухов В. 

3 Яровая Татьяна 15-06-1994 1 р Свердловская обл. Бубнов В.Ю., Деткова Я.А. 

3 Якушева Виктория 26-09-1988 МС Москва Сергеев А.В. 

5 Качанова Екатерина 20-12-1992 КМС Москва Макаров А.Б. Овакимян А. 

6 Зайцева Иванна 
02-11-1993 КМС 

Челябинская обл. Савченко А.Г., Тамимдаров А., 
Холкин В.В. 
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В/к Мужчины 18 лет и ст. до 60 кг (Участников: 17 ) 

В/к Мужчины 18 лет и ст. до 60 кг (Участников: 17 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Муртазалиев Магомедрасул 14-09-1994 КМС Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 

2 Шомахов Альберт 14-10-1993 КМС Москва Шомахов В., Тимофеев А. 

3 Спицин Сергей 21-05-1992 КМС Тюменская обл. Наумович Д.И., Алиев А.Я. 

3 Губиров Беслан 22-04-1985 МС Респ. Кабард - Балкар. Шомахов В.Х., Губашиев А.Б. 

5 Асатрян Армен 16-03-1995 КМС Московская обл. Шебанов Н.А., Шебенова С.А. 

5 Шибалов Владимир 09-07-1992 КМС Пензенская обл. Бурментьев А.Н. 

7 Борисов Дмитрий 20-02-1994 1 р Пензенская обл. Соболев С.В., Мещеряков А.А. 

7 Михайловский Сергей 27-10-1985 МС Авт.окр.Ханты-Манси Солоницын Н.А. 

7 Бродовиков Вячеслав 21-02-1987 МС Авт.окр.Ханты-Манси Алиев А.Я. 

7 Алёхин Евгений 
01-11-1991 КМС 

Тюменская обл. Коряковцев А.М. Калашников 
Ю.Ю. 

11 Агаев Расим 09-05-1991 КМС Авт.окр.Ханты-Манси Хегай А.А. 

11 Бадалян Варужан 04-04-1993 КМС Ростовская обл. Рягузов С.В. 

11 Мунзук Амир 27-09-1992 МС Санкт-Петербург Алиев Ч. Криваковский С.В 

11 Шишкин Захар 04-11-1992 КМС Ростовская обл. Лащёнов А.А. 

11 Иванов Владлен 25-12-1993 МС Приморский край Иванов И.А. 

11 Мугудинов Аслан 25-04-1995 КМС Респ. Дагестан Омариев Б.И. 

17 Гасымов Амиль 20-03-1992 КМС Новосибирская обл. Шатохин Д.А., Эльдарушев И.Р. 

В/к Мужчины 18 лет и ст. до 67 кг (Участников: 27 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Магомедов Шамиль 13-03-1995 КМС Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 

2 Крайнюк Вячеслав 04-06-1992 КМС Авт.окр.Ханты-Манси Жилка Е.В., Хегай .А.А. 

3 Омариев Хасбулат 04-02-1993 КМС Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 

3 Тебуев Мырза-Бек 22-01-1991 МС Респ. Кабард - Балкар. Могилевец Е.А., Губашиев А.Б. 

5 Панкратов Алексей 01-06-1987 МС Орловская обл. Кошелев О.П. 

5 Мамедов Осман 25-09-1993 КМС Орловская обл. Кошелев О.П. 

7 Кампаров Рустам 07-01-1988 МС Респ. Дагестан Шомахов В.Х.,Губашиев А.Б. 

7 Агаев Омар 
19-10-1989 КМС 

Респ.Карач-Черкес. Муртазалиев О.Д., Байрамуков 
В.И. 

7 Гамзалов Артур 25-05-1994 КМС Саратовская обл. А. Т. Норманов 

7 Будаев Альберт 16-11-1990 МС Новосибирская обл. Шатохин Д.А., Эльдарушев И.Р. 

11 Даурбеков Магомед 17-04-1995 2 р Респ. Ингушетия Шаухалов А.М. 

11 Махмудов Олег 17-02-1995 КМС Свердловская обл. Казанцев С.В. Василов В.Р. 

11 Гетун Василий 24-05-1991 2 р Респ.Калмыкия Скляров В.В. 

11 Мелихов Роман 20-06-1992 МС Авт.окр.Ханты-Манси Ашурлаев Ш.Р., Алиев А.Я. 

11 Шкунов Денис 21-09-1991 КМС Саратовская обл. Норманов А.Т. 

11 Осипян Арамаис 14-09-1994 КМС Москва Ревенко И.Ф. 

11 Яроцкий Андрей 29-03-1991 МС Авт.окр.Ханты-Манси Деменев А.В., АлиевА.Я. 

18 Яхьяев Гаджи 
06-04-1984 МСМК 

Респ.Карач-Черкес. Муртзалиев О.Д., Байрамуков 
В.И. 

18 Расулзаде Орхан 20-05-1992 КМС Респ. Башкортостан Харитонов В.К. 

18 Мирзоалиев Хидоятулло 01-04-1994 КМС Самарская обл. Самин Р.В. 

18 Атанян Руслан 16-08-1992 КМС Москва Подшебякин С.И. Сергеев А.В. 

18 Калашников Владимир 12-05-1991 МС Тюменская обл. Коряковцев А.М. Усенок Ю.И. 

18 Назаров Джошгун 26-08-1993 КМС Московская обл. Крылков С.Е. 

18 Безухов Олег 08-08-1991 КМС Белгородская обл. Филиппов В.В. 

18 Смагулов Максат 19-04-1992 КМС Томская обл. Григорович С. 

18 Халатян Арам 02-02-1994 КМС Ивановская обл. Тимофеев А., Лошаков В. 

18 Зиннуров Равиль 10-07-1994 КМС Самарская обл. Гульбасов С.И. 

В/к Мужчины 18 лет и ст. до 75 кг (Участников: 30 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Василов Виталий 06-01-1987 МС Свердловская обл. Казанцев С.В. Гаплевский А.В. 

2 Аникин Евгений 21-09-1990 МС Новосибирская обл. Урнтаев А.К. 

3 Иванов Александр 15-12-1994 КМС Тюменская обл. Коряковцев А.М. 

3 Барцев Даниил 08-02-1993 КМС Саратовская обл. А. Т. Норманов 

5 Черницов Глеб 09-10-1993 КМС Саратовская обл. А. Т. Норманов 

5 Исубуттаев Руслан 25-03-1991 КМС Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 

7 Рим Александр 23-12-1985 МС Сахалинская обл. Ким Д.Т. 

7 Назаров Илья 27-06-1989 КМС Курганская обл. Рыжков Д.П. 

7 Антонян Арутюн 05-09-1993 КМС Авт.окр.Ханты-Манси Алиев А.Я. 
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7 Щербань Александр 15-07-1993 КМС Новосибирская обл. Шатохин Д.А., Эльдарушев И.Р. 

11 Каплин Алексей 09-10-1989 МС Новосибирская обл. Шатохин Д.А., Эльдарушев И.Р. 

11 Андреев Артем 30-12-1994 1 р Краснодарский край Давыдов А.Л. 

11 Носков Сергей 17-09-1994 КМС Челябинская обл. Шавалеев Р.Р. 

11 Рябов Глеб 23-04-1995 КМС Орловская обл. Кошелев О.П. 

11 Надершин Артур 16-01-1990 МС Челябинская обл. Савченко А.Г. Холкин В.В. 

16 Абусупянов Шамиль 
03-03-1994 КМС 

Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д., Байрамуков 
В.И. 

16 Сахуадзе Гиоргий 02-04-1990 КМС Ставропольский край Сахуаде Т.В. 

16 Раюшкин Андрей 24-06-1988 МС Москва Сергеев А.В. 

16 Абдрахманов Егор 05-09-1991 МС Челябинская обл. Савченко А.Г. Холкин В.В. 

16 Партиспанян Армен 26-08-1993 КМС Респ. Алания Савхалов А.Г. 

16 Керимов Джошгун 28-04-1993 КМС Белгородская обл. Филиппов В.В. 

16 Мхитарян Генри 27-04-1988 1 р Москва Лопухов В.,Андреев В.Ф. 

16 Аушев Руслан 03-04-1988 2 р Респ. Ингушетия Шаухалов А. М. 

16 Шуаев Исрапил 
29-04-1983 КМС 

Респ.Карач-Черкес. Муртазалиев О.Д., Байрамуков 
В.И. 

16 Даурбеков Магомед 17-04-1995 2 р Респ. Ингушетия Шаухалов А.М. 

16 Вон_Сомофф Кирилл 17-06-1993 КМС Московская обл. Крылков С.Е. 

16 Мелконян Эдгар 08-07-1992 МС Респ. Башкортостан Магсумов Р.Ш. 

16 Сахуадзе Владимир 10-11-1991 МС Ставропольский край Сахуаде Т.В. 

В/к Мужчины 18 лет и ст. до 84 кг (Участников: 23 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Алилов Осман 31-10-1987 МСМК Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 

2 Алиев Александр 25-12-1986 МС Авт.окр.Ханты-Манси Алиев А.Я. 

3 Гаджиев Мурад 19-05-1977 МСМК Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 

3 Утков Роберт 
20-10-1994 КМС 

Алтайский край Томас В.С., Юдаков А.А., 
Шумаков А.Г. 

5 Шевченко Евгений 12-02-1993 КМС Москва Ревенко И.Ф. 

5 Габелия Зураб 14-01-1980 КМС Санкт-Петербург Криваковский С.В., Шерозия И.В. 

7 Денисенко Денис 04-10-1993 КМС Краснодарский край Гаспарян А.С. 

7 Разумов Евгений 27-01-1987 МСМК Свердловская обл. Казанцев С.В. Гаплевский А.В. 

7 Раджабов Орхан 01-03-1991 КМС Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

7 Меграбян Арсен 28-01-1995 КМС Орловская обл. Кошелев О.П. 

11 Редин Владислав 07-11-1994 1 р Саратовская обл. А. Т. Норманов 

11 Мкртчян Геворг 06-06-1993 КМС Респ. Башкортостан Магсумов Р.Ш. 

11 Кравцов Александр 23-04-1991 КМС Ростовская обл. Пискарёв Н.Н. 

11 Бобров Алексей 25-06-1992 КМС Новосибирская обл. Шатохин Д.А., Эльдарушев И.Р. 

11 Паракин Олег 25-09-1994 КМС Респ.Татарстан Шагин И.Р. 

11 Селимханов Мурат 10-08-1992 КМС Москва Тимофеев А.А. 

17 Веричев Кирилл 16-02-1994 КМС Санкт-Петербург Криваковский С.В. 

17 Керимов Расул 08-01-1989 МС Сахалинская обл. Ким Д.Т. 

17 Сивирилов Иван 26-01-1993 КМС Новосибирская обл. Шатохин Д.А., Эльдарушев И.Р. 

17 Мусаев Турал 03-10-1991 КМС Авт.окр.Ханты-Манси Алиев А.Я. 

17 Искандаров Нофел 21-01-1991 КМС Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

17 Коновалов Арсений 30-05-1991 КМС Ставропольский край Сахуаде Т.В. 

В/к Мужчины 18 лет и ст. св. 84 кг (Участников: 18 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Пшеницын Александр 
01-03-1992 КМС 

Челябинская обл. Савченко А.Г., Холкин В.В., 
Равилов А. Н. 

2 Азингареев Илья 09-06-1993 КМС Челябинская обл. Савченко А.Г., Холкин В.В. 

3 Давыдов Михаил 06-12-1993 КМС Краснодарский край Давыдов А.Л. 

3 Нахушев Рустам 05-11-1985 МС Респ. Кабард - Балкар. Могилевец Е.А.,Губашиев А.Б. 

5 Матвеев Кирилл 07-06-1987 МС Кемеровская обл. Ходыкин.А.В. 

5 Фагельский Дмитрий 06-11-1981 КМС Москва Дубровин В.Ю. 

7 Козлов Андрей 22-01-1993 КМС Тюменская обл. Коряковцев А.М. 

7 Меграбян Асканаз 18-08-1989 МС Орловская обл. Кошелев О.П. 

7 Егиазарян Саргис 01-04-1993 1 р Ростовская обл. Дзадзамия В.Д. 

7 Калистратов Александр 25-07-1991 КМС Челябинская обл. Савченко А.Г. Холкин В.В. 

11 Егиазарян Давид 27-08-1992 МС Московская обл. Ореховский С.В, 

11 Фоменко Александр 03-01-1994 КМС Челябинская обл. Вальконин С.Н.,Шубин О.Б. 

11 Земеров Руслан 
06-08-1990 КМС 

Алтайский край Земеров Р.А., Урунтаев А., 
Шумаков А.Г. 

11 Тебуев Хамит 09-04-1988 МС Респ.Карач-Черкес. Байрамуков В.И. 

11 Макаров Степан 23-05-1994 КМС Новосибирская обл. Урнтаев А.К. 

16 Грановесов Илья 29-11-1993 КМС Новосибирская обл. Шатохин Д.А., Эльдарушев И.Р. 

16 Даурбеков Нухья 02-11-1993 2 р Респ. Ингушетия Шаухалов А. М. 



Министерство спорта Российской федерации 

Федерация каратэ России 

Чемпионат России по каратэ 

г. Кисловодск 01-04 марта 2013 г. 

стр. 4 из 8 

Ката группа Женщины 18 лет и ст (Участников: 5 ) 

КАТА-ГРУППЫ 
 
Ката группа Женщины 18 лет и ст 
(Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Моск.обл. 1:     

 Апанасенко Кристина 03-06-1996 КМС Московская обл. Поликарпов В.Л. 
 Большакова Кристина 09-08-1995 КМС Московская обл. Белоусов Д.А. 
 Колотенкова Екатерина 15-08-1994 КМС Московская обл. Зотов С.А. 

2 Новосибирск:     

 Котлярова Ольга 25-08-1990 КМС Новосибирская обл. Квон М.В. 
 Троицкая Ирина 28-10-1995 КМС Новосибирская обл. Квон М.В. 
 Чижикова Екатерина 20-09-1988 МС Новосибирская обл. Квон М.В. 

3 Москва 2:     

 Островская Ольга 21-05-1974 1 р Москва Исаев А.В. 
 Рулева Евгения 10-03-1982 1 р Москва Исаев А.В. 
 Цуневская Оксана 03-11-1982 МС Москва Исаев А.В. 

3 Москва 1:     

 Беркина Алла 02-11-1979 КМС Москва Дуняшев А.О. 
 Кузнецова Юлия 02-02-1987 КМС Москва Дуняшев А.О. 
 Ореханова Светлана 06-12-1994 2 р Москва Дуняшев А.О. 

5 Моск.обл. 2:     

 Жукова Татьяна 23-03-1988 КМС Московская обл. Александров А.Ю. 
 Шигаль Екатерина 11-05-1989 КМС Московская обл. Александров А.Ю. 
 Лось Наталья 

31-05-1986 КМС 
Московская обл. Александров А.Ю. Бурашников 

Н.Е. 

Ката группа Мужчины 18 лет и ст. 
(Участников: 8 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Моск.обл. 2:     

 Баканов Никита 15-05-1994 КМС Московская обл. Зотов С.А. 
 Русанов Александр 08-07-1988 МС Московская обл. Зотов С.А. 
 Сковородников Эмиль 14-09-1992 МС Московская обл. Зотов С.А. 

2 Моск.обл. 1:     

 Ольшанников Максим 01-02-1998 2 р Московская обл. Зотов С.А. 
 Ксенофонтов Максим 07-08-1995 МС Московская обл. Зотов С.А. 
 Кобзарев Вадим 16-12-1997 КМС Московская обл. Зотов С.А. 

3 Красноярск 2:     

 Яцуценко Роман 01-08-1996 3 ю Красноярский край Нуркенов А.Х. 
 Мигунов Сергей 23-02-1997 3 р Красноярский край Нуркенов А.Х. 
 Лизогуб Александр 11-08-1997 1 ю Красноярский край Нуркенов А.Х. 

3 Новосибирск:     

 Айрапетян Асканаз 16-06-1994 КМС Новосибирская обл. Квон М.В. 
 Андреев Александр 26-01-1994 КМС Новосибирская обл. Квон М.В., Тихонов А.Е. 
 Жарков Алексей 14-09-1986 МС Новосибирская обл. Квон М.В. 

5 Калининград:     

 Кукарин Владимир 17-01-1975 КМС Калининградская обл. Сизов С.В. 
 Лычик Юрий 26-08-1963 1 р Калининградская обл. Сизов С.В. 
 Цивирко Александр 18-12-1960 1 р Калининградская обл. Сизов С.В. 

5 Красноярск 1:     

 Рзаев Мехман 24-07-1992 КМС Красноярский край Зотов С.А. Нуркенов А.Х. 
 Иванцов Максим 09-10-1992 1 р Красноярский край Нуркенов А.Х. 
 Дюдин Евгений 09-06-1995 1 р Красноярский край Нуркенов А.Х. 

7 Ростов:     

 Бобченок Андрей 05-09-1997 2 р Ростовская обл. Пискарёв Н.Н. 
 Штринов Дмитрий 16-06-1993 КМС Ростовская обл. Пискарёв Н.Н. 
 Дикий Игорь 03-02-1986 КМС Ростовская обл. Пискарёв Н.Н. 

7 Пенза:     

 Козицын Егор 01-07-1995 1 р Пензенская обл. Хачатрян В.Х. 
 Хачатрян_ Артем 

16-08-1988 
МСХачатрян 

В.Х. Фунтиков 
О.В 

Пензенская обл.  

 Тимахов Юрий 03-09-1986 МС Пензенская обл. Хачатрян В.Х. Фунтиков О.В. 
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Ката Женщины 18 лет и ст. (Участников: 24 ) 

КАТА 
 
Ката Женщины 18 лет и ст. (Участников: 24 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Колотенкова Екатерина 15-08-1994 КМС Московская обл. Зотов С.А. 

2 Потёмкина Юлия 06-03-1987 КМС Республика Коми Дворецкий А.Н. 

3 Кузнецова Юлия 02-02-1987 КМС Москва Дуняшев А.О. 

3 Цуневская Оксана 03-11-1982 МС Москва Исаев А.В. 

5 Плаксина Ангелина 13-07-1994 КМС Москва Румянцев Ю., Исаев А.В. 

5 Большакова Кристина 09-08-1995 КМС Москва Белоусов Д.А. 

7 Котлярова Ольга 25-08-1990 КМС Новосибирская обл. Квон М.В. 

7 Попкова Анастасия 30-03-1997 1 р Москва Лопухов В.А. Кузницова Е.В. 

7 Апанасенко Кристина 03-06-1996 КМС Московская обл. Поликарпов В.Л. 

7 Богданова Алёна 08-04-1991 КМС Москва Ревенко И., Ревенко М. 

11 Троицкая Ирина 28-10-1995 КМС Новосибирская обл. Квон М.В. 

11 Чижикова Екатерина 20-09-1988 МС Новосибирская обл. Квон М.В. 

11 Харыбина Светлана 14-09-1990 КМС Москва Сергеев А.В. 

11 Беркина Алла 02-11-1979 КМС Москва Дуняшев А.О. 

11 Устинова Юлия 17-12-1991 МС Челябинская обл. Хисамова Л.М. 

11 Лукина Екатерина 29-01-1995 КМС Белгородская обл. Дубина Н.М. 

17 Ореханова Светлана 06-12-1994 2 р Москва Дуняшев А.О. 

17 Хамадова Анастасия 19-04-1996 КМС Ростовская обл. Хамадова Н.Н. 

17 Горбунова Клавдия 01-06-1992 1 р Москва Федоров Ю.А. 

17 Арнэут Екатерина 04-05-1994 КМС Приморский край Дорошин И.Г. 

17 Зеленева Ирина 20-05-1987 МС Новосибирская обл. Маринов А.Н. 

17 Бурма Галина 19-06-1986 КМС Авт.окр.Ханты-Манси Семенов В.А., Алиев А.Я. 

17 Рыбникова Мария 03-02-1996 2 р Респ. Ингушетия Лосев В.А. 

17 Ткаченко Надежда 03-12-1985 КМС Новосибирская обл. Маринов А.Н. 

Ката Мужчины 18 лет и ст. (Участников: 27 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Ксенофонтов Максим 07-08-1995 МС Московская обл. Зотов С.А. 

2 Сковородников Эмиль 14-09-1992 МС Московская обл. Зотов С.А. 

3 Проскрянов Евгений 25-02-1987 МС Санкт-Петербург Цой О.А. 

3 Белоусов Денис 25-05-1984 МС Москва Дуняшев А.О. 

5 Андреев Александр 26-01-1994 КМС Новосибирская обл. Квон М.В., Тихонов А.Е. 

5 Русанов Александр 08-07-1988 МС Московская обл. Зотов С.А. 

7 Мигунов Сергей 23-02-1997 3 р Красноярский край Нуркенов А.Х. 

7 Баклажков Никита 26-09-1991 МС Красноярский край Бащенко Н.А., Тихонов А.Е. 

7 Ким Валентин 05-08-1993 КМС Московская обл. Крылков С.Е. 

7 Баканов Никита 15-05-1994 КМС Московская обл. Зотов С.А. 

11 Асланов Денис 22-04-1996 1 р Ростовская обл. Хамадова Н.Н. 

11 Расулзаде Орхан 20-05-1992 КМС Респ. Башкортостан Харитонов В.К. 

11 Рзаев Мехман 24-07-1992 КМС Московская обл. Зотов С.А. Нуркенов А.Х. 

11 Федоров Артур 08-08-1988 КМС Санкт-Петербург Сизов С.В., Мухарлян А.Б. 

11 Уфимцев Даниил 25-01-1996 МС Сахалинская обл. Ефремов Г.Н. Зотов С.А. 

11 Дюдин Евгений 09-06-1995 1 р Красноярский край Нуркенов А.Х. 

17 Бородин Игорь 22-07-1989 МС Калининградская обл. Гендриксон А.А. 

17 Тыльковец Олег 04-08-1992 КМС Приморский край Дорошин И.Г. 

17 Джаббаров Тимур 23-02-1988 КМС Санкт-Петербург Сизов С.В., Целиков А.В. 

17 Куковицкий Сергей 23-11-1997 2 р Красноярский край Тихонов А.Е. Бащенко Н.А. 

17 Дикий Игорь 03-02-1986 КМС Ростовская обл. Пискарёв Н.Н. 

17 Дерюгин Александр 09-03-1994 1 р Москва Дуняшев А.О. 

17 Растегаев Михаил 05-10-1993 КМС Ростовская обл. Хамадова Н.Н. 

17 Жарков Алексей 14-09-1986 МС Новосибирская обл. Квон М.В. 

17 Иванцов Максим 09-10-1992 1 р Красноярский край Нуркенов А.Х. 

17 Штринов Дмитрий 16-06-1993 КМС Ростовская обл. Пискарёв Н.Н. 

17 Айрапетян Асканаз 16-06-1994 КМС Новосибирская обл. Квон М.В. 
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КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
 
Командные соревнования Женщины 18 лет и 
ст. (Участников: 8 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Москва:     

 Якушева Виктория 26-09-1988 МС Москва Сергеев А.В. 
 Николаева Антонина 09-01-1993 КМС Москва Овакимян А.В. 
 Кочанова Екатерина 20-12-1992 КМС Москва Овакимян А.В. 
 Здобнова Марина 05-11-1985 МС Москва Лопухов В. 

2 Томск:     

 Николайченко Анастасия 20-07-1993 КМС Томская обл. Григорович С. 
 Малофеева Ольга 02-05-1990 МС Томская обл. Бельц В. 
 Лясковец Людмила 07-09-1991 МС Томская обл. Ходыкин.А.В. 
 Финашкина Валерия 11-11-1994 КМС Томская обл. Григорович С., Абакумов Д. 

3 Татарстан:     

 Бикбова Ксения 06-01-1987 МС Респ.Татарстан Шагин И.Р. 
 Голубева Екатерина 24-01-1993 МС Респ.Татарстан Шагин И.Р. 
 Осипова Анна 25-09-1993 КМС Респ.Татарстан Осипова Л.А. 
 Шабанова Гульжамал 04-02-1994 КМС Респ.Татарстан Шагин И.Р. 

3 Санкт-Петербург:     

 Шерозия Инга 06-01-1979 МСМК Санкт-Петербург Криваковский С.В., Габелия З.Г. 
 Степанова Ольга 11-01-1987 МС Санкт-Петербург Криваковский С.В., Могилевец Е. 
 Ковалева Вера 08-12-1985 МС Санкт-Петербург Криваковский С.В. 

5 Ростов:     

 Сергеева Ольга 24-06-1985 КМС Ростовская обл. Криваковский С.В. 
 Кузнецова Анастасия 24-11-1994 КМС Ростовская обл. Рягузов С.В. Криваковский С.В 
 Чеботарева Ирина 29-04-1994 КМС Ростовская обл. Цулая З.А. 

5 Челябинск:     

 Рожок Екатерина 15-10-1991 КМС Челябинская обл. Савченко А.Г. Холкин В.В. 
 Калинина Виктория 28-02-1993 КМС Челябинская обл. Савченко А.Г., Холкин В.В. 
 Зайцева Иванна 

02-11-1993 КМС 
Челябинская обл. Савченко А.Г., Тамимдаров А., 

Холкин В.В. 
 Шакирова Марсела 26-04-1992 МС Челябинская обл. Савченко А.Г. Холкин В.В. 

7 СКФО:     

 Саламова Дзерасса 31-12-1994 КМС Респ. Алания Кантемиров Б.М. 
 Котаева Сабина 20-09-1994 КМС Респ. Алания Кантемиров Б.М. 
 Кузнецова Ольга 25-02-1993 КМС Респ. Алания Дорофеев Г.А. 

7 Моск. обл.:     

 Жукова Татьяна 23-03-1988 КМС Московская обл. Александров А.Ю. 
 Шигаль Екатерина 11-05-1989 КМС Московская обл. Александров А.Ю. 
 Лось Наталья 

31-05-1986 КМС 
Московская обл. Александров А.Ю. Бурашников 

Н.Е. 
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Командные соревнования Мужчины 18 лет и 
ст. (Участников: 11 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 
Квалифиция Регион ФИО Тренера 

1 Новосибирск:     

 Макаров Степан 23-05-1994 КМС Новосибирская обл. Урнтаев А.К. 
 Каплин Алексей 09-10-1989 МС Новосибирская обл. Шатохин Д.А., Эльдарушев И.Р. 
 Грановесов Илья 29-11-1993 КМС Новосибирская обл. Шатохин Д.А., Эльдарушев И.Р. 
 Будаев Альберт 16-11-1990 МС Новосибирская обл. Шатохин Д.А., Эльдарушев И.Р. 
 Бобров Алексей 25-06-1992 КМС Новосибирская обл. Шатохин Д.А., Эльдарушев И.Р. 
 Аникин Евгений 21-09-1990 МС Новосибирская обл. Урнтаев А.К. 

 Щербань Александр 15-07-1993 КМС Новосибирская обл. Шатохин Д.А., Эльдарушев И.Р. 

2 ХМАО:     

 Яроцкий Андрей 29-03-1991 МС Авт.окр.Ханты-Манси Деменев А.В., АлиевА.Я. 
 Спицин Сергей 21-05-1992 КМС Авт.окр.Ханты-Манси Наумович Д.И., Алиев А.Я. 
 Крайнюк Вячеслав 04-06-1992 КМС Авт.окр.Ханты-Манси Жилка Е.В., Хегай .А.А. 
 Иванов Александр 15-12-1994 КМС Авт.окр.Ханты-Манси Коряковцев А.М. 
 Василов Виталий 06-01-1987 МС Авт.окр.Ханты-Манси Казанцев С.В. Гаплевский А.В. 
 Антонян Арутюн 05-09-1993 КМС Авт.окр.Ханты-Манси Алиев А.Я. 
 Алиев Александр 25-12-1986 МС Авт.окр.Ханты-Манси Алиев А.Я. 

3 СКФО 2:     

 Партиспанян Армен 26-08-1993 КМС Респ.Карач-Черкес. Савхалов А.Г. 
 Омариев Хасбулат 04-02-1993 КМС Респ.Карач-Черкес. Муртазалиев О.Д. 
 Нахушев Рустам 05-11-1985 МС Респ.Карач-Черкес. Могилевец Е.А.,Губашиев А.Б. 
 Магомедов Шамиль 13-03-1995 КМС Респ.Карач-Черкес. Муртазалиев О.Д. 
 Исубуттаев Руслан 25-03-1991 КМС Респ.Карач-Черкес. Муртазалиев О.Д. 
 Губиров Беслан 22-04-1985 МС Респ.Карач-Черкес. Шомахов В.Х., Губашиев А.Б. 
 Абусупянов Шамиль 

03-03-1994 КМС 
Респ.Карач-Черкес. Муртазалиев О.Д., Байрамуков 

В.И. 

3 СКФО 1:     

 Шуаев Исрапил 
29-04-1983 КМС 

Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д., Байрамуков 
В.И. 

 Тебуев Хамит 09-04-1988 МС Респ. Дагестан Байрамуков В.И. 
 Муртазалиев Магомедрасул 14-09-1994 КМС Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 
 Кампаров Рустам 07-01-1988 МС Респ. Дагестан Шомахов В.Х.,Губашиев А.Б. 
 Гаджиев Мурад 19-05-1977 МСМК Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 
 Алилов Осман 31-10-1987 МСМК Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 
 Агаев Омар 

19-10-1989 КМС 
Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д., Байрамуков 

В.И. 

5 Челябинск:     

 Пшеницын Александр 
01-03-1992 КМС 

Челябинская обл. Савченко А.Г., Холкин В.В., 
Равилов А. Н. 

 Надершин Артур 16-01-1990 МС Челябинская обл. Савченко А.Г. Холкин В.В. 
 Калистратов Александр 25-07-1991 КМС Челябинская обл. Савченко А.Г. Холкин В.В. 
 Азингареев Илья 09-06-1993 КМС Челябинская обл. Савченко А.Г., Холкин В.В. 
 Абдрахманов Егор 05-09-1991 МС Челябинская обл. Савченко А.Г. Холкин В.В. 

5 Тюмень:     

 Агаев Расим 09-05-1991 КМС Тюменская обл. Хегай А.А. 
 Бродовиков Вячеслав 21-02-1987 МС Тюменская обл. Алиев А.Я. 
 Калашников Владимир 12-05-1991 МС Тюменская обл. Коряковцев А.М. Усенок Ю.И. 
 Козлов Андрей 22-01-1993 КМС Тюменская обл. Коряковцев А.М. 
 Мусаев Турал 03-10-1991 КМС Тюменская обл. Алиев А.Я. 
 Фоменко Александр 03-01-1994 КМС Тюменская обл. Вальконин С.Н.,Шубин О.Б. 

7 Краснодарский кр.:     

 Андреев Артем 30-12-1994 1 р Краснодарский край Давыдов А.Л. 
 Барцев Даниил 08-02-1993 КМС Краснодарский край А. Т. Норманов 
 Давыдов Михаил 06-12-1993 КМС Краснодарский край Давыдов А.Л. 
 Денисенко Денис 04-10-1993 КМС Краснодарский край Гаспарян А.С. 
 Редин Владислав 07-11-1994 1 р Краснодарский край А. Т. Норманов 
 Черницов Глеб 09-10-1993 КМС Краснодарский край А. Т. Норманов 
 Шкунов Денис 21-09-1991 КМС Краснодарский край Норманов А.Т. 

7 Ингушетия:     

 Даурбеков Магомед 17-04-1995 2 р Респ. Ингушетия Шаухалов А.М. 
 Гурбанов Рафаэль 18-02-1995 1 р Респ. Ингушетия Сахуаде Т.В. 
 Аушев Руслан 03-04-1988 2 р Респ. Ингушетия Шаухалов А. М. 
 Даурбеков Нухья 02-11-1993 2 р Респ. Ингушетия Шаухалов А. М. 
 Коновалов Арсений 30-05-1991 КМС Респ. Ингушетия Сахуаде Т.В. 
 Сахуадзе Владимир 10-11-1991 МС Респ. Ингушетия Сахуаде Т.В. 
 Сахуадзе Гиоргий 02-04-1990 КМС Респ. Ингушетия Сахуаде Т.В. 

7 Москва:     

 Халатян Арам 02-02-1994 КМС Москва Тимофеев А., Лошаков В. 
 Атанян Руслан 16-08-1992 КМС Москва Подшебякин С.И. Сергеев А.В. 
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 Шевченко Евгений 12-02-1993 КМС Москва Ревенко И.Ф. 
 Осипян Арамаис 14-09-1994 КМС Москва Ревенко И.Ф. 
 Раюшкин Андрей 24-06-1988 МС Москва Сергеев А.В. 
 Селимханов Мурат 10-08-1992 КМС Москва Тимофеев А.А. 
 Фагельский Дмитрий 06-11-1981 КМС Москва Дубровин В.Ю. 

7 Санкт-Петербург:     

 Раджабов Орхан 01-03-1991 КМС Санкт-Петербург Рамазанов Ф.М. 
 Веричев Кирилл 16-02-1994 КМС Санкт-Петербург Криваковский С.В. 
 Габелия Зураб 14-01-1980 КМС Санкт-Петербург Криваковский С.В., Шерозия И.В. 
 Тебуев Мырза-Бек 22-01-1991 МС Санкт-Петербург Могилевец Е.А., Губашиев А.Б. 
 Рим Александр 23-12-1985 МС Санкт-Петербург Ким Д.Т. 
 Керимов Расул 08-01-1989 МС Санкт-Петербург Ким Д.Т. 
 Матвеев Кирилл 07-06-1987 МС Санкт-Петербург Ходыкин.А.В. 

11 Башкирия:     

 Мирзоалиев Хидоятулло 01-04-1994 КМС Респ. Башкортостан Самин Р.В. 
 Гамзалов Артур 25-05-1994 КМС Респ. Башкортостан А. Т. Норманов 
 Паракин Олег 25-09-1994 КМС Респ. Башкортостан Шагин И.Р. 
 Мелконян Эдгар 08-07-1992 МС Респ. Башкортостан Магсумов Р.Ш. 
 Расулзаде Орхан 20-05-1992 КМС Респ. Башкортостан Харитонов В.К. 
 Мкртчян Геворг 06-06-1993 КМС Респ. Башкортостан Магсумов Р.Ш. 
 Зиннуров Равиль 10-07-1994 КМС Респ. Башкортостан Гульбасов С.И. 

 

Главный судья                      Сидоров А.Д.                  

Главный секретарь                  Кулигин Н.Н. 

 


